
АО КС-Октябрь, г. Кострома, ул. Мелиоративная 6

CRETE NT
Морозильный шкаф

Размеры:
1250, 1900, 2500, 3750

Для демонстрации продуктов:
Заморозка, мороженое



Гарантия стабильной температуры

Минимальные затраты 
электроэнергии

Минималистичный 
современный дизайн

Высококачественные компоненты ведущих 
мировых производителей LU-VETM, CARELTM,
EMERSONTM гарантируют стабильную температуру 
ниже -18°С продуктов в течение всего срока хранения.

Применение новейших разработок в области
охлаждения и использование энергосберегающих 
вентиляторов EBM-PAPSTTM позволяют снизить
энергопотребление более чем на 10% в сравнении 
с аналогами.

Строгий, элегантный дизайн горки акцентирует 
внимание на красоте и свежести продуктов. 
Современные энергосберегающие двери 
CISAPLASTTM обеспечивают потрясающую 
обзорность и исключают запотевание.
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Габариты (LxDxH)

Площадь выкладки
(6 уровней полок), m2

Среднее электропотребление,
kW/день

Полезный объем, m3

Хладагент

Условия эксплуатации

Температурный класс

Температура продуктов

Эл. параметры

Индекс эффективности

Холодопроизводительность, kW

Вес, кг

1250х1050х
2200 (2000)

1875х1050х
2200 (2000)

2500х1050х
2200 (2000)

3750х1050х
2200 (2000)

1,3 1,94 2,6 3,9

4,66 6,96 9,32 13,98

12,9 18,7 34,424,4

R404A

25⁰С / 60 % RH

L1 (-18)

-18

220 V / 1 ph / 50 Hz

С

235 350

19001250

420

2500

600

3750

0,8 1,2 2,41,6

Габариты (LxDxH)

Площадь выкладки
(6 уровней полок), m2

Среднее электропотребление,
kW/день

Полезный объем, m3

Хладагент

Условия эксплуатации

Температурный класс

Температура продуктов

Эл. параметры

Индекс эффективности

Холодопроизводительность, kW

Вес, кг

1250х740х
2200 (2000)

1875х740х
2200 (2000)

2500х740х
2200 (2000)

3750х740х
2200 (2000)

0,85 1,27 1,7 2,55

3,02 4,53 6,04 9,06

12,4 17,9 32,723,4

R404A

25⁰С / 60 % RH

L1 (-18)

-18

220 V / 1 ph / 50 Hz

B

215 315

19001250

380

2500

545

3750

0,65 1 1,951,3

Габариты (LxDxH)

Площадь выкладки
(6 уровней полок), m2

Среднее электропотребление,
kW/день

Полезный объем, m3

Хладагент

Условия эксплуатации

Температурный класс

Температура продуктов

Эл. параметры

Индекс эффективности

Холодопроизводительность, kW

Вес, кг

1250х870х
2200 (2000)

1875х870х
2200 (2000)

2500х870х
2200 (2000)

3750х870х
2200 (2000)

1,3 1,94 2,6 3,78

4,66 6,96 9,32 11,39

12,7 18,4 33,624

R404A

25⁰С / 60 % RH

L1 (-18)

-18

220 V / 1 ph / 50 Hz

С

235 350

19001250

420

2500

575

3750

0,7 1 2,11,4



Гармония

CRETE DG CRETE CRETE NT

Формируйте уникальный облик вашего магазина при помощи охлаждаемых и морозильных горок
серии CRETE

Офис продаж
Г. Москва, ул. Ленинская Слобода 19
+7 (495) 363 5363          info@maeks.ru

Производство
Г. Кострома, ул. Мелиоративная 6
+7 (4942) 41-10-51


